
TOIMINTAKERTOMUS LUKUVUODESTA 2023 - 

2024 KAAVIN KOULU  

Tuntikehyksen jako opetukseen ja muuhun toimintaan 

Yleisopetus Tuntia Erityisopetus  Tuntia 

Perusopetus 199 Luokkamuotoinen 

lisätehtävät 4 osa-aikainen  92 

Esiopetus  20 

Tukiopetus 2 

Yhteensä 317 

Opetussuunnitelman toteuttaminen onnistui. 

Keväällä 2024 rehtori piti koko henkilökunnan kehityskeskustelut. 

Turvallisuus. Turvallisuussuunnitelma päivitettiin rehtorin toimesta kesän 2023 aikana. 
Henkilökunnan perehdyttäminen turvallisuussuunnitelmaan tapahtui 8.8.2023 suunnittelupäivässä. 
Poistumisharjoitukset ja turvallisuuskävelyt toteutettiin. 

Kiusaamattomuus. Kiusaamiseen puututtiin lukuvuoden alussa laaditun suunnitelman mukaisesti. 
Ristiriitatilanteiden ja kiusaamistilanteiden kirjaamis- ja seurantalomakkeet olivat käytössä ja uudet 
työntekijät perehdytettiin niihin. 

Sivistyslautakunnan hyväksymät järjestyssäännöt olivat voimassa. Järjestyssäännöt käytiin läpi 
oppilaille ensimmäisen koulupäivän aikana. Lisäksi järjestyssääntöjä kerrattiin lukuvuoden aikana. 

Opiskelijahuoltolain mukaiset työryhmät kokoontuivat säännöllisesti ja moniammatillinen 
oppilastyöryhmä kokoontui aina tarvittaessa. 

Oppilashallinto-ohjelma Wilma oli käytössä. 

Uudet työntekijät ja sijaiset perehdytettiin tehtäväänsä rehtorin toimesta. 

Täydennyskoulutus. Täydennyskoulutukseen oli henkilökunnalla mahdollisuus osallistua 
määrärahojen puitteissa ja myös joitakin koko henkilökuntaa koskevia koulutuksia järjestettiin 
lukuvuoden aikana. 

Tukiopetuksen ja erityisopetuksen avulla pyrittiin tukemaan tukea tarvitsevia oppilaita. 

Lukujärjestyksistä voitiin poiketa tarvittaessa rehtorin/opettajan harkinnan mukaan 
kyyditysoppilaat huomioiden. 

Tietotekniikan käyttöä opetuksessa hyödynnettiin. 



Maksullinen iltapäiväkerho toimi koulupäivinä iltapäivisin kello 13-16. Toimintaan oli mahdollista 
osallistua 1.-2.-luokkien oppilaat ja erityisen tuen piirissä olevat oppilaat. 

 

Oppilasarviointi 
 
Arviointi vastasi opetussuunnitelman mukaisia tavoitteita 
 
  
Koulun ulkopuolisen opetuksen suunnitelma 

Opintoretket toteutettiin talousarvion puitteissa ja luokkien oman varainkeruun avulla. Rehtori 
päätti retkien toteuttamisesta. 

6. luokan leirikoulu Helsinkiin toteutui 15.-17.5.2024 

3. luokan uintiopetus toteutettiin marraskuussa ja tammikuussa Outokummun uimahallissa.  

               Osallistuttiin kunnan yhteisiin tapahtumiin.  

               6.luokka osallistui Yrityskylä-päivään.  

               Koko koulu osallistui Metsäpäivään Vaikkojoella 7.5.2024 

               Valinnaisaineiden retket toteutettiin talousarvion puitteissa.  

 

 

Koulun ja kodin sekä ympäröivän yhteiskunnan kanssa tehtävä yhteistyö 

Wilma oppilashallinto oli käytössä. Wilma toimi koulun päätiedotuskanavana. 

Paperisia tiedotteita jaettiin harkinnan mukaan (lukuvuositiedote). 

Yhteinen vanhempainilta järjestettiin syksyllä 2023. 

Jokainen luokka järjesti vähintään yhden vanhempainillan lukuvuodessa. 

Vanhempainvartit toteutettiin opettajien pitäminä, oppimissuunnitelmat tehtiin/päivitettiin 
Wilmaan. 

Yhteistyötä nuoriso- ja vapaa-aikatoimen kanssa tehtiin aktiivisesti (kilpailut, vierailut, tapahtumat, 
koulunuorisotyö). 

Yhteistyötä tehtiin Järvi-Kuopion seurakunnan kanssa (tutustumiset seurakuntaan, seurakunnan 
järjestämät vierailut ja yhteiset päivänavaukset, 1. luokkalaisten koulutielle siunaaminen, 
joulukirkko ja kevätkirkko, piispantarkastus). 

Yhteistyötä tehtiin 4-H:n ja maaseututoimen kanssa (mm. retket, kerhot). 

Yhteistyötä tehtiin myös paikallisten yritysten ja yhdistysten kanssa lukuvuoden aikana. 

 

 

 

 



Kaavilla 3.6.2024 

 

 

Teemu Laasanen 

rehtori-sivistysjohtaja 

 

  

    

   

 

 

 


